
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

80

27

8

50

70

7

66

31

73

69

Name

Remo RAUDSEPP
Ameriico JÕFFERT
Kairo KALLAS
Erko ERISTE
Tõnu PEEK
Margus SUIGUSAAR
Anti REINSALU
Martin SEPPAM
Imre REISIN
Enar-Klaus KUNMAN

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

ProRex Racing

Optitrans

Erki Sport

Erki Sport

Ligur Racing

Erki Sport

Erki Sport

Forss Racing

ProRex Racing

AMK Ligur Racing

Car

BMW 325i

Subaru Impreza

Honda Civic

Lada Samara

Honda Civic

Opel Calibra

Honda Civic Type R

Volkswagen Golf 2

Audi Coupe

BMW 325i

Best Tm

1:34.240
1:34.726
1:34.757
1:35.669
1:36.123
1:38.183
1:39.098
1:39.593
1:40.722
1:55.189

Diff

0.486

0.517

1.429

1.883

3.943

4.858

5.353

6.482

20.949

Sorted on Best Lap time

Printed: 13.05.2013 19:52:07

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - treeningsõidud

Superkross - treeningsõit

Practice started at 10:44:42

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 10:50



Pos

Vabaklass 2WD

1

2

3

4

5

6

7

8

Vabaklass 4WD

1

2

No.

80

8

50

70

66

31

73

69

27

7

Name

Remo RAUDSEPP
Kairo KALLAS
Erko ERISTE
Tõnu PEEK
Anti REINSALU
Martin SEPPAM
Imre REISIN
Enar-Klaus KUNMAN

Ameriico JÕFFERT
Margus SUIGUSAAR

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

ProRex Racing

Erki Sport

Erki Sport

Ligur Racing

Erki Sport

Forss Racing

ProRex Racing

AMK Ligur Racing

Optitrans

Erki Sport

Car

BMW 325i

Honda Civic

Lada Samara

Honda Civic

Honda Civic Type R

Volkswagen Golf 2

Audi Coupe

BMW 325i

Subaru Impreza

Opel Calibra

Best Tm

1:34.240
1:34.757
1:35.669
1:36.123
1:39.098
1:39.593
1:40.722
1:55.189

1:34.726
1:38.183

Diff

0.517

1.429

1.883

4.858

5.353

6.482

20.949

3.457

Sorted on Best Lap time

Printed: 13.05.2013 19:52:17

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - treeningsõidud

Superkross - treeningsõit

Practice started at 10:44:42

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 10:50



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

80

27

8

50

70

7

66

31

73

69

Name

Remo RAUDSEPP
Ameriico JÕFFERT
Kairo KALLAS
Erko ERISTE
Tõnu PEEK
Margus SUIGUSAAR
Anti REINSALU
Martin SEPPAM
Imre REISIN
Enar-Klaus KUNMAN

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

ProRex Racing

Optitrans

Erki Sport

Erki Sport

Ligur Racing

Erki Sport

Erki Sport

Forss Racing

ProRex Racing

AMK Ligur Racing

Car

BMW 325i

Subaru Impreza

Honda Civic

Lada Samara

Honda Civic

Opel Calibra

Honda Civic Type R

Volkswagen Golf 2

Audi Coupe

BMW 325i

Best Tm

1:34.240
1:34.726
1:34.757
1:35.669
1:36.123
1:38.183
1:39.098
1:39.593
1:40.722
1:55.189

Diff

0.486

0.517

1.429

1.883

3.943

4.858

5.353

6.482

20.949

Sorted on Best Lap time

Printed: 13.05.2013 19:52:24

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - treeningsõidud

Superkross - treeningsõit

Practice started at 10:44:42

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 10:50



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

31

8

69

50

80

27

70

66

7

73

Name

Martin SEPPAM
Kairo KALLAS
Enar-Klaus KUNMAN
Erko ERISTE
Remo RAUDSEPP
Ameriico JÕFFERT
Tõnu PEEK
Anti REINSALU
Margus SUIGUSAAR
Imre REISIN

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

Forss Racing

Erki Sport

AMK Ligur Racing

Erki Sport

ProRex Racing

Optitrans

Ligur Racing

Erki Sport

Erki Sport

ProRex Racing

Car

Volkswagen Golf 2

Honda Civic

BMW 325i

Lada Samara

BMW 325i

Subaru Impreza

Honda Civic

Honda Civic Type R

Opel Calibra

Audi Coupe

Best Tm

1:31.847
1:31.852
1:32.137
1:32.956
1:33.431
1:34.260
1:34.825
1:35.322
1:37.821
1:41.930

Diff

0.005

0.290

1.109

1.584

2.413

2.978

3.475

5.974

10.083

Sorted on Best Lap time

Printed: 13.05.2013 19:52:34

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - kvalfikatsioon - 2 ringi

Qualifying started at 12:14:00

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 12:10



Pos

Vabaklass 2WD

1

2

3

4

5

6

7

8

Vabaklass 4WD

1

2

No.

31

8

69

50

80

70

66

73

27

7

Name

Martin SEPPAM
Kairo KALLAS
Enar-Klaus KUNMAN
Erko ERISTE
Remo RAUDSEPP
Tõnu PEEK
Anti REINSALU
Imre REISIN

Ameriico JÕFFERT
Margus SUIGUSAAR

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

Forss Racing

Erki Sport

AMK Ligur Racing

Erki Sport

ProRex Racing

Ligur Racing

Erki Sport

ProRex Racing

Optitrans

Erki Sport

Car

Volkswagen Golf 2

Honda Civic

BMW 325i

Lada Samara

BMW 325i

Honda Civic

Honda Civic Type R

Audi Coupe

Subaru Impreza

Opel Calibra

Best Tm

1:31.847
1:31.852
1:32.137
1:32.956
1:33.431
1:34.825
1:35.322
1:41.930

1:34.260
1:37.821

Diff

0.005

0.290

1.109

1.584

2.978

3.475

10.083

3.561

Sorted on Best Lap time

Printed: 13.05.2013 19:52:43

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - kvalfikatsioon - 2 ringi

Qualifying started at 12:14:00

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 12:10



Standing Start
POLE POSITION

 1 1
31 Martin SEPPAM

1:31.847
Forss Racing

 1 2
8 Kairo KALLAS

1:31.852
Erki Sport

 2 3
69 Enar-Klaus KUNMAN

1:32.137
AMK Ligur Racing

 2 4
50 Erko ERISTE

1:32.956
Erki Sport

 3 5
80 Remo RAUDSEPP

1:33.431
ProRex Racing

 3 6
27 Ameriico JÕFFERT

1:34.260
Optitrans

 4 7
70 Tõnu PEEK

1:34.825
Ligur Racing

 4 8
66 Anti REINSALU

1:35.322
Erki Sport

 5 9
7 Margus SUIGUSAAR

1:37.821
Erki Sport

 5 10
73 Imre REISIN

1:41.930
ProRex Racing

Printed: 13.05.2013 19:53:08

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - kvalfikatsioon - 2 ringi

Qualifying started at 12:14:00

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 12:10



Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified (75% = 8 Laps)

No.

69

80

27

66

70

31

73

8

7

50

Name

Enar-Klaus KUNMAN
Remo RAUDSEPP
Ameriico JÕFFERT
Anti REINSALU
Tõnu PEEK
Martin SEPPAM
Imre REISIN

Kairo KALLAS
Margus SUIGUSAAR
Erko ERISTE

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

AMK Ligur Racing

ProRex Racing

Optitrans

Erki Sport

Ligur Racing

Forss Racing

ProRex Racing

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Car

BMW 325i

BMW 325i

Subaru Impreza

Honda Civic Type R

Honda Civic

Volkswagen Golf 2

Audi Coupe

Honda Civic

Opel Calibra

Lada Samara

Laps

10

10

10

10

10

10

10

6

2

Total Tm

15:32.339

15:35.160

15:48.390

15:54.940

15:58.119

16:21.670

16:45.747

9:27.420

3:43.153

2.187

Diff

2.821

16.051

22.601

25.780

49.331

1:13.408

4 Laps

8 Laps

10 Laps

Best Tm

1:31.880
1:32.075
1:33.515
1:33.791
1:33.950
1:32.300
1:38.964

1:32.926
1:38.932

Sorted on Laps

Announcements
Nr. 7 valestart + 20 sekundit

Margin of Victory

2.821

Avg. Speed

122,402

Best Lap Tm

1:31.880

Best Spd

124,205

Best Lap by

69 - Enar-Klaus KUNMAN

Printed: 13.05.2013 19:53:20

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi

Race started at 13:49:10

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 13:45



Pos

Vabaklass 2WD

1

2

3

4

5

6

Not classified (75% = 8 Laps)

Vabaklass 4WD

1

Not classified (75% = 8 Laps)

No.

69

80

66

70

31

73

8

50

27

7

Name

Enar-Klaus KUNMAN
Remo RAUDSEPP
Anti REINSALU
Tõnu PEEK
Martin SEPPAM
Imre REISIN

Kairo KALLAS
Erko ERISTE

Ameriico JÕFFERT

Margus SUIGUSAAR

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

AMK Ligur Racing

ProRex Racing

Erki Sport

Ligur Racing

Forss Racing

ProRex Racing

Erki Sport

Erki Sport

Optitrans

Erki Sport

Car

BMW 325i

BMW 325i

Honda Civic Type R

Honda Civic

Volkswagen Golf 2

Audi Coupe

Honda Civic

Lada Samara

Subaru Impreza

Opel Calibra

Laps

10

10

10

10

10

10

6

10

2

Total Tm

15:32.339

15:35.160

15:54.940

15:58.119

16:21.670

16:45.747

9:27.420

2.187

15:48.390

3:43.153

Diff

2.821

22.601

25.780

49.331

1:13.408

4 Laps

10 Laps

8 Laps

Best Tm

1:31.880
1:32.075
1:33.791
1:33.950
1:32.300
1:38.964

1:32.926

1:33.515

1:38.932

Sorted on Laps

Announcements
Nr. 7 valestart + 20 sekundit

Margin of Victory

2.821

Avg. Speed

122,402

Best Lap Tm

1:31.880

Best Spd

124,205

Best Lap by

69 - Enar-Klaus KUNMAN

Printed: 13.05.2013 19:53:29

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi

Race started at 13:49:10

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 13:45



Lap

5
6
7
8
9
10

(73) Imre REISIN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(8) Kairo KALLAS
1
2
3
4
5
6

(7) Margus SUIGUSAAR
1
2

Lap Tm

1:32.449
1:32.863
1:32.540
1:32.300

1:39.691
2:16.476

1:40.831
1:38.964

1:39.574
1:40.274
1:40.402
1:40.180
1:40.544
1:40.370
1:39.968
1:40.184

1:36.289
1:32.934
1:34.104
1:33.005
1:37.275
1:32.926

1:38.932

1:41.278

Diff

+0.149
+0.563
+0.240

+7.391
+44.176

+1.867

+0.610
+1.310
+1.438
+1.216
+1.580
+1.406
+1.004
+1.220

+3.363
+0.008
+1.178
+0.079
+4.349

+2.346

Time of Day

13:56:57.850
13:58:30.713
14:00:03.253
14:01:35.553
14:03:15.244
14:05:31.720

13:50:55.337
13:52:34.301
13:54:13.875
13:55:54.149
13:57:34.551
13:59:14.731
14:00:55.275
14:02:35.645
14:04:15.613
14:05:55.797

13:50:47.226
13:52:20.160
13:53:54.264
13:55:27.269
13:57:04.544
13:58:37.470

13:50:51.925
13:52:33.203

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(69) Enar-Klaus KUNMAN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(80) Remo RAUDSEPP
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(27) Ameriico JÕFFERT
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(66) Anti REINSALU
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(70) Tõnu PEEK
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(31) Martin SEPPAM
1
2
3
4

Lap Tm

1:36.183
1:33.119
1:33.074
1:31.880

1:32.495
1:32.825
1:32.981
1:32.073
1:32.893
1:33.561

1:36.552
1:33.423
1:33.322
1:33.017
1:33.075
1:33.007
1:32.075

1:32.495
1:32.917
1:33.149

1:37.115
1:33.761
1:33.515

1:34.321
1:34.234
1:33.742
1:33.780
1:34.307
1:34.933
1:36.182

1:38.976
1:35.701
1:34.147
1:33.791

1:34.662
1:34.562
1:34.820
1:34.738
1:34.614
1:35.661

1:39.667
1:35.609
1:34.086
1:33.950

1:34.368
1:34.660
1:34.711
1:34.686
1:34.942
1:38.219

1:36.797
1:33.130
1:32.638
1:32.786

Diff

+4.303
+1.239
+1.194

+0.615
+0.945
+1.101
+0.193
+1.013
+1.681

+4.477
+1.348
+1.247
+0.942
+1.000
+0.932

+0.420
+0.842
+1.074

+3.600
+0.246

+0.806
+0.719
+0.227
+0.265
+0.792
+1.418
+2.667

+5.185
+1.910
+0.356

+0.871
+0.771
+1.029
+0.947
+0.823
+1.870

+5.717
+1.659
+0.136

+0.418
+0.710
+0.761
+0.736
+0.992
+4.269

+4.497
+0.830
+0.338
+0.486

Time of Day

13:50:47.488
13:52:20.607
13:53:53.681
13:55:25.561
13:56:58.056
13:58:30.881
14:00:03.862
14:01:35.935
14:03:08.828
14:04:42.389

13:50:48.730
13:52:22.153
13:53:55.475
13:55:28.492
13:57:01.567
13:58:34.574
14:00:06.649
14:01:39.144
14:03:12.061
14:04:45.210

13:50:49.665
13:52:23.426
13:53:56.941
13:55:31.262
13:57:05.496
13:58:39.238
14:00:13.018
14:01:47.325
14:03:22.258
14:04:58.440

13:50:52.294
13:52:27.995
13:54:02.142
13:55:35.933
13:57:10.595
13:58:45.157
14:00:19.977
14:01:54.715
14:03:29.329
14:05:04.990

13:50:52.938
13:52:28.547
13:54:02.633
13:55:36.583
13:57:10.951
13:58:45.611
14:00:20.322
14:01:55.008
14:03:29.950
14:05:08.169

13:50:46.847
13:52:19.977
13:53:52.615
13:55:25.401

Printed: 13.05.2013 19:53:35

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi

Race started at 13:49:10

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 13:45



Competitors Laps

1Martin SEPPAM (31)

2Kairo KALLAS (8)

3Enar-Klaus KUNMAN (69)

4Remo RAUDSEPP (80)

5Erko ERISTE (50)

6Ameriico JÕFFERT (27)

7Margus SUIGUSAAR (7)

8Tõnu PEEK (70)

9Anti REINSALU (66)

10Imre REISIN (73)

0

31

8

69

80

50

27

7

70

66

73

1

31

8

69
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27
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31

8

69

80
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66
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7
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3

31

69

8

80

27

66
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4

31

69

8

80

27

66

70

73

5

31

69

80

8

27

66

70

73

6

31

69

80

8

27

66

70

73

7

31

69

80

27

66

70

73

8

31

69

80

27

66

70

73

9

69

80

31

27

66

70

73

10

69

80

27

66

70

31

73

Lapchart

Printed: 13.05.2013 19:53:42

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi

Race started at 13:49:10

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 13:45



Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (75% = 8 Laps)

DNS

DNS

DNS

No.

69

80

66

27

70

73

8

31

7

50

Name

Enar-Klaus KUNMAN
Remo RAUDSEPP
Anti REINSALU
Ameriico JÕFFERT
Tõnu PEEK
Imre REISIN

Kairo KALLAS
Martin SEPPAM
Margus SUIGUSAAR
Erko ERISTE

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

AMK Ligur Racing

ProRex Racing

Erki Sport

Optitrans

Ligur Racing

ProRex Racing

Erki Sport

Forss Racing

Erki Sport

Erki Sport

Car

BMW 325i

BMW 325i

Honda Civic Type R

Subaru Impreza

Honda Civic

Audi Coupe

Honda Civic

Volkswagen Golf 2

Opel Calibra

Lada Samara

Laps

10

10

10

10

10

10

5

Total Tm

15:36.218

15:39.026

15:50.168

15:50.548

16:07.980

17:16.904

7:51.795

0.000

0.000

0.000

Diff

2.808

13.950

14.330

31.762

1:40.686

5 Laps

DNS

DNS

DNS

Best Tm

1:32.302
1:33.003
1:33.701
1:33.709
1:34.759
1:42.349

1:32.199

Sorted on Laps

Margin of Victory

2.808

Avg. Speed

121,895

Best Lap Tm

1:32.199

Best Spd

123,776

Best Lap by

8 - Kairo KALLAS

Printed: 13.05.2013 19:53:52

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Superkross - Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 2. võistlussõit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 16:41:40

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 16:39



Pos

Vabaklass 2WD

1

2

3

4

5

Not classified (75% = 8 Laps)

DNS

DNS

Vabaklass 4WD

1

Not classified (75% = 8 Laps)

DNS

No.

69

80

66

70

73

8

31

50

27

7

Name

Enar-Klaus KUNMAN
Remo RAUDSEPP
Anti REINSALU
Tõnu PEEK
Imre REISIN

Kairo KALLAS
Martin SEPPAM
Erko ERISTE

Ameriico JÕFFERT

Margus SUIGUSAAR

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Race Team

AMK Ligur Racing

ProRex Racing

Erki Sport

Ligur Racing

ProRex Racing

Erki Sport

Forss Racing

Erki Sport

Optitrans

Erki Sport

Car

BMW 325i

BMW 325i

Honda Civic Type R

Honda Civic

Audi Coupe

Honda Civic

Volkswagen Golf 2

Lada Samara

Subaru Impreza

Opel Calibra

Laps

10

10

10

10

10

5

10

Total Tm

15:36.218

15:39.026

15:50.168

16:07.980

17:16.904

7:51.795

0.000

0.000

15:50.548

0.000

Diff

2.808

13.950

31.762

1:40.686

5 Laps

DNS

DNS

DNS

Best Tm

1:32.302
1:33.003
1:33.701
1:34.759
1:42.349

1:32.199

1:33.709

Sorted on Laps

Margin of Victory

2.808

Avg. Speed

121,895

Best Lap Tm

1:32.199

Best Spd

123,776

Best Lap by

8 - Kairo KALLAS
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Lap

5
6
7
8
9
10

(8) Kairo KALLAS
1
2
3
4
5

Lap Tm

1:43.118
1:43.126
1:43.125
1:42.349

1:42.438
1:43.242

1:36.788
1:33.483
1:32.199

1:33.151
1:34.316

Diff

+0.769
+0.777
+0.776

+0.089
+0.893

+4.589
+1.284

+0.952
+2.117

Time of Day

16:50:23.556
16:52:06.682
16:53:49.807
16:55:32.156
16:57:14.594
16:58:57.836

16:43:19.578
16:44:53.061
16:46:25.260
16:47:58.411
16:49:32.727

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(69) Enar-Klaus KUNMAN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(80) Remo RAUDSEPP
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(66) Anti REINSALU
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(27) Ameriico JÕFFERT
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(70) Tõnu PEEK
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(73) Imre REISIN
1
2
3
4

Lap Tm

1:37.152
1:33.914
1:32.302

1:32.740
1:32.554
1:33.021
1:34.177
1:33.662
1:33.708
1:32.988

1:37.563
1:34.216
1:33.797
1:33.125
1:33.208
1:33.477
1:33.138
1:33.281
1:33.003

1:33.413

1:39.727
1:34.341
1:33.878
1:34.286
1:34.327
1:34.654
1:33.912
1:34.244
1:33.701

1:34.503

1:37.417
1:33.742
1:33.709

1:33.751
1:34.130
1:35.263
1:35.498
1:34.599
1:35.028
1:35.261

1:42.074
1:37.447
1:35.533
1:35.479
1:34.759

1:35.423
1:35.277
1:35.371
1:35.799
1:36.676

1:45.999
1:42.443
1:42.649
1:43.021

Diff

+4.850
+1.612

+0.438
+0.252
+0.719
+1.875
+1.360
+1.406
+0.686

+4.560
+1.213
+0.794
+0.122
+0.205
+0.474
+0.135
+0.278

+0.410

+6.026
+0.640
+0.177
+0.585
+0.626
+0.953
+0.211
+0.543

+0.802

+3.708
+0.033

+0.042
+0.421
+1.554
+1.789
+0.890
+1.319
+1.552

+7.315
+2.688
+0.774
+0.720

+0.664
+0.518
+0.612
+1.040
+1.917

+3.650
+0.094
+0.300
+0.672

Time of Day

16:43:18.084
16:44:51.998
16:46:24.300
16:47:57.040
16:49:29.594
16:51:02.615
16:52:36.792
16:54:10.454
16:55:44.162
16:57:17.150

16:43:19.300
16:44:53.516
16:46:27.313
16:48:00.438
16:49:33.646
16:51:07.123
16:52:40.261
16:54:13.542
16:55:46.545
16:57:19.958

16:43:23.254
16:44:57.595
16:46:31.473
16:48:05.759
16:49:40.086
16:51:14.740
16:52:48.652
16:54:22.896
16:55:56.597
16:57:31.100

16:43:20.499
16:44:54.241
16:46:27.950
16:48:01.701
16:49:35.831
16:51:11.094
16:52:46.592
16:54:21.191
16:55:56.219
16:57:31.480

16:43:27.148
16:45:04.595
16:46:40.128
16:48:15.607
16:49:50.366
16:51:25.789
16:53:01.066
16:54:36.437
16:56:12.236
16:57:48.912

16:43:32.325
16:45:14.768
16:46:57.417
16:48:40.438
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Competitors Laps

1Enar-Klaus KUNMAN (69)

2Remo RAUDSEPP (80)

3Kairo KALLAS (8)

4Ameriico JÕFFERT (27)

5Anti REINSALU (66)

6Tõnu PEEK (70)

7Imre REISIN (73)

8Erko ERISTE (50)

9Margus SUIGUSAAR (7)

10Martin SEPPAM (31)
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

69
80
66
70
73
8
31
50

Name

Enar-Klaus KUNMAN
Remo RAUDSEPP
Anti REINSALU
Tõnu PEEK
Imre REISIN
Kairo KALLAS
Martin SEPPAM
Erko ERISTE

Race Team

AMK Ligur Racing
ProRex Racing
Erki Sport
Ligur Racing
ProRex Racing
Erki Sport
Forss Racing
Erki Sport

Car

BMW 325i
BMW 325i
Honda Civic Type R
Honda Civic
Audi Coupe
Honda Civic
Volkswagen Golf 2
Lada Samara

R1.

1
2
3
4
6
80
5
80

R2.

1
2
3
4
5
6
90
90

Total points

2
4
6
8
11
86
95
170
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Pos

1
2

No.

27
7

Name

Ameriico JÕFFERT
Margus SUIGUSAAR

Race Team

Optitrans
Erki Sport

Car

Subaru Impreza
Opel Calibra

R1.

1
80

R2.

1
90

Total points

2
170
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

31

8

69

80

50

27

66

70

7

73

Name

Martin SEPPAM
Kairo KALLAS
Enar-Klaus KUNMAN
Remo RAUDSEPP
Erko ERISTE
Ameriico JÕFFERT
Anti REINSALU
Tõnu PEEK
Margus SUIGUSAAR
Imre REISIN

Race Team

Forss Racing

Erki Sport

AMK Ligur Racing

ProRex Racing

Erki Sport

Optitrans

Erki Sport

Ligur Racing

Erki Sport

ProRex Racing

Car

Volkswagen Golf 2

Honda Civic

BMW 325i

BMW 325i

Lada Samara

Subaru Impreza

Honda Civic Type R

Honda Civic

Opel Calibra

Audi Coupe

Overall BestTm

1:31.847
1:31.852
1:31.880
1:32.075
1:32.956
1:33.515
1:33.701
1:33.950
1:37.821
1:38.964

Diff

0.005

0.033

0.228

1.109

1.668

1.854

2.103

5.974

7.117

In Session

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - kvalfikatsioon - 2 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - kvalfikatsioon - 2 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - kvalfikatsioon - 2 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 2. võistlussõit - 10 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - kvalfikatsioon - 2 ringi

Vabaklass 2WD, Vabaklass 4WD - 1. võistlusõit - 10 ringi
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